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UŞAK MİLLİ EĞİTİM ORMAN İŞLETMEYE 
İTFAİYE ARACI ŞOFÖRÜ YETİŞTİRECEK

Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı protokol kapsamında, son zamanlarda yaşanan 
orman yangınları sebebi ile önemi daha fazla hissedilen itfaiye aracı operatörü yetişti-
recek. Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Uşak Orman İşletme Müdürlüğü ve Uşak Halk 
Eğitimi Merkezi arasında Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetleri kapsamında "İş Kamyonu 
(İtfaiye Aracı) Operatörü Yetiştirme Kursu" düzenlenmesine ilişkin iş birliği protokolü 
imzalandı. 

Uşak Üniversitesi Sağlık, Kültür ve 
Spor (SKS) Daire Başkanlığı bünye-
sindeki psikologlar tarafından Uşak 
Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkez Mü-
dürlüğü personeline bir dizi eğitim 
verildi.Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde çalışan Psi-
kolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 
psikologları psikolog Merve Uçak ve 
psikolog Sevgican Yaşa tarafından 26 
Nisan 2024 tarihinde Uşak Üniversi-
tesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdürlüğünde "Mesleki Doyum ve Doyumu Etkileyen Faktörler 
ve İş Hayatında Yeterlilik" konulu eğitim verildi. Eğitimde şu noktalara dikkat çekildi: 
“Çalışanlar yaklaşık 30 yıllık bir süre boyunca, günlerinin önemli bir kısmını iş yerin-
de geçirmektedir. 

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE 
PERSONELE PSİKOLOJİK EĞİTİM

EŞME İLÇESİNDE KANSER 
ERKEN TEŞHİS TARAMASI

Uşak’ın Eşme İlçesi Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Mer-
kezi (KETEM) çalışanları 4 köyde kanser taraması yaptı.Erken teşhis hayat kurtarır 
mantığı ile çalışmalar yapan KETEM çalışanları köyde yaşayan öze4liklle meme ve 
rahim ağzı kanseri için kadınlara tarama yaptı. Eşme İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
tarama ile alakalı şu bilgiler verildi, “Eşme İlçe Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teş-
his Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Birimi çalışanları tarafından, Ağabey Köyü 
Sağlık Evi, Eşme Kadın Kültür Evi, Eşme Yeleğen Kasabası Aile Sağlığı Merkezi ve 
Eşme Dereli Köyü Sağlık Evinde Sağlık  Taramaları ve eğitimleri gerçekleştirildi. 
Tarama ve eğitim çalışmalarımız devam etmektedir” denildi.

UŞAK’TA DİN KÜLTÜRÜ ÖĞRETMENLERİNE 
MAARİF MODELİ TANITILDI

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Müfredat Tanıtımı için yapılan toplantıların ikincisi İl 
Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel başkanlığında din kültürü ve ahlak bilgisi dersi ala-
nında yapıldı.Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulunda düzenlenen toplantıya 
din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ile okul yöneticileri katıldı. Türkiye Maarif 
Modeli'nin ışığında din kültürü ve ahlak bilgisi dersimizin yeni müfredatını pay-
laşmak üzere bir araya geldiklerini ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Halil YücelL, 
açılış konuşmasında şu ifadelere yer verdi: "Geçtiğimiz hafta ilkini fizik alanında 
gerçekleştirdiğimiz toplantının ardından bugün de din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 
alanında bilgilendirme toplantısı düzenledik.

UŞAK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
YENİ CİHAZLAR HİZMET VERMEYE BAŞLADI

UŞAK’TA “7 BİN 714 KİŞİ 
MEHMET İSMİNİ TERCİH ETTİ
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UŞAK MİLLİ EĞİTİM ORMAN İŞLETMEYE 
İTFAİYE ARACI ŞOFÖRÜ YETİŞTİRECEK

Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığı 
protokol kapsamında, son zamanlarda ya-
şanan orman yangınları sebebi ile önemi 
daha fazla hissedilen itfaiye aracı operatö-
rü yetiştirecek. 
Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Uşak 
Orman İşletme Müdürlüğü ve Uşak Halk 
Eğitimi Merkezi arasında Hayat Boyu Öğ-
renme Faaliyetleri kapsamında "İş Kam-
yonu (İtfaiye Aracı) Operatörü Yetiştirme 
Kursu" düzenlenmesine ilişkin iş birliği 
protokolü imzalandı. 
Millî Eğitim Müdürlüğü makam odasında 
gerçekleşen imza törenine İl Milli Eğitim 
Müdürü Halil YÜCEL, Orman İşletme 
Müdürü Sayın Mustafa DAĞISTANLI ve 
Uşak Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Sayın 
Lokman ÖZTÜRK katıldı.

İş Kamyonu (İtfaiye Aracı) Operatörü Ne 
yapar?

Acil durum itfaiye araçlarının sürücüsü-
nün ve operatörünün işi, acil durumlarda 
itfaiye araçlarını sürmeyi ve çalıştırmayı 
içerir. Tüm ekipman ve malzemelerin iyi 
bir şekilde depolanmasını ve acil du-
rum mahalline taşınmasını sağlamaktan 
sorumludurlar. Ayrıca, yangınla mücadele 
operasyonlarına yardımcı olmada ve tüm 
ekipmanın iyi çalışır durumda olmasını 
sağlamada kritik bir rol oynarlar.

Kapsam:
Bu işin amacı acil durumlarda itfaiye 
araçlarının her zaman kullanıma hazır 
olmasını sağlamaktır. Aracın sürücüsü 
ve operatörü tüm ekipmanın bakımını 
yapmalı ve iyi çalışır durumda olmasını 
sağlamalıdır. Ayrıca itfaiye aracını acil 
durum mahalline götürmeli ve yangın-
la mücadele operasyonlarına yardımcı 

olmalıdırlar.
Çalışma alanı
Acil durum itfaiye araçlarının sürücüsü ve 
operatörü için çalışma ortamı, genellikle 
acil durum mahallinde açık havadadır. 
Konut alanları, ticari binalar ve endüst-
riyel alanlar dahil olmak üzere çeşitli 
ortamlarda çalışabilirler.
Koşullar:
Acil durum itfaiye araçlarının sürücüsü 
ve operatörü için çalışma ortamı tehlikeli 
ve fiziksel olarak zorlayıcı olabilir. Yük-
sek stresli durumlarda çalışabilmeli ve 
acil durumlara hızlı bir şekilde müdahale 
etmeye hazır olmalıdırlar.

Tipik Etkileşimler:
Acil durum itfaiye araçlarının sürücüsü ve 
operatörü, diğer itfaiyeciler ve acil durum 
müdahale ekipleri ile yakın işbirliği içinde 
çalışır. Mükemmel iletişim becerilerine 

ve yüksek stresli durumlarda çalışabilme 
becerisine sahip olmalıdırlar.

Teknoloji Gelişmeleri:
Teknolojideki gelişmeler, yeni yangınla 
mücadele ekipman ve araçlarının gelişti-
rilmesine yol açmıştır. Buna yeni itfaiye 
kamyonları ve araçları, gelişmiş iletişim 
sistemleri ve yenilikçi kişisel koruyucu 
ekipman dahildir.
Çalışma saatleri:
Bu iş için çalışma saatleri düzensiz olabilir 
ve uzun vardiyalarda çalışmayı içerebilir. 
İtfaiye sürücüleri ve operatörleri, hafta 
sonları ve tatil günleri de dahil olmak üze-
re herhangi bir zamanda acil durumlara 
müdahale etmek için hazır bulunmalıdır. / 
Serkan Karayol

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE 
PERSONELE PSİKOLOJİK EĞİTİM

Uşak Üniversitesi Sağlık, 
Kültür ve Spor (SKS) Daire 
Başkanlığı bünyesindeki 
psikologlar tarafından 
Uşak Üniversitesi Ağız ve 
Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdür-
lüğü personeline bir dizi 
eğitim verildi.

Sağlık, Kültür ve Spor Da-
ire Başkanlığı bünyesinde 
çalışan Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Birimi psiko-
logları psikolog Merve Uçak 
ve psikolog Sevgican Yaşa 
tarafından 26 Nisan 2024 
tarihinde Uşak Üniversitesi 
Ağız ve Diş Sağlığı Uygu-
lama ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğünde "Mesleki 
Doyum ve Doyumu Etkile-
yen Faktörler ve İş Hayatın-
da Yeterlilik" konulu eğitim 
verildi. Eğitimde şu noktala-
ra dikkat çekildi: “Çalışanlar 
yaklaşık 30 yıllık bir süre 
boyunca, günlerinin önemli 
bir kısmını iş yerinde geçir-
mektedir. 
Bu nedenle kişilerin işinden 
doyum sağlaması psikolojik 

ve fizyolojik sağlığı açısın-
dan son derece önemlidir. 
İş doyumunu; yaş, cinsiyet, 
medeni durum, öğrenim dü-
zeyi, kıdem, iletişim, çalışma 
ortamı gibi faktörler etkile-
mektedir. 

Çalışanların kişisel girişim-
lerini destekleyen, sorum-
luluk almalarını sağlayan, 
yetki devrini mümkün kılan, 
çalışanların kendi kendine 
karar alıp uygulayabilme-
lerine olanak veren çalışma 
koşullarına personeller daha 
kolay uyum sağlayabilmek-
tedirler.”

"Öfke Kontrolü ve Kişilerara-
sı Etkili İletişim" konulu eği-
timde psikolog Merve Uçak 
ve psikolog Sevgican Yaşa 
yaptıkları sunumlarda etkili 
iletişimin amacının iletilmek 
istenen mesajı karşıdaki 
kişiye amaçlandığı biçimde 
iletebilmek, istenen tutum 
değişikliğini sağlamak ve 
ortak bir anlayış oluşturmak 
olarak tanımladılar. 
Ayrıca psikologlar etkili ile-

tişimde kurulan temasın ve 
dinleyici olmanın öneminin 
de altını çizdiler.
 "Öz Yeterlilik-Öz Disiplin ve 
Sağlıklı Yetişkini İnşa Etmek" 
konulu eğitimde ise psiko-
log Uçak ve psikolog Yaşa 
şunları ifade etti: “Sağlıklı 
yetişkin modunun fonksi-
yonları; bireylerin daha önce 
karşılanmamış ihtiyaçlarını 

karşılamalarına yardımcı 
olur. Bireyi yıkıcı şemalardan 
korur, onu duygusal olarak 
besler ve onaylar. 
Gerektiğinde davranışa sınır-
lar koymak için öz disiplin 
aşılar. 
Zorluklar karşısında esnek 
bir şekilde yanıt verir ve 
psikolojik esnekliği sağlar.” / 
Serkan Karayol
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EŞME İLÇESİNDE KANSER 
ERKEN TEŞHİS TARAMASI

Uşak’ın Eşme İlçesi Sağlık Müdürlüğü 
Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim 
Merkezi (KETEM) çalışanları 4 köyde 
kanser taraması yaptı.

Erken teşhis hayat kurtarır mantığı ile ça-
lışmalar yapan KETEM çalışanları köyde 
yaşayan öze4liklle meme ve rahim ağzı 
kanseri için kadınlara tarama yaptı. Eşme 
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tarama 
ile alakalı şu bilgiler verildi, “Eşme İlçe 
Sağlık Müdürlüğü Kanser Erken Teşhis 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) Bi-
rimi çalışanları tarafından, Ağabey Köyü 
Sağlık Evi, Eşme Kadın Kültür Evi, Eşme 
Yeleğen Kasabası Aile Sağlığı Merkezi ve 
Eşme Dereli Köyü Sağlık Evinde Sağlık  
Taramaları ve eğitimleri gerçekleştirildi. 
Tarama ve eğitim çalışmalarımız devam 
etmektedir” denildi.

KETEM Nedir?

(Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezi)
KETEM'ler "Erken teşhis hayat kurtarır!" 
prensibiyle yola çıkarak meme, serviks 
(rahimağzı) ve kolorektal kanserler ile 
ilgili tarama programları yürütmektedir.
KETEM'ler toplumun kanser ve kan-

serde erken teşhis ile taramanın önemi 
hakkındaki farkındalığını eğitim yoluyla 
artırmak, erken yakalanabilir kanserlerde 
erken teşhis ve toplum tabanlı tarama 
faaliyetlerini yürütmek, bulunduğu ilde 
kanser kontrolünde etkin rol almak, tüm 
bu faaliyetler sonucunda da önlenebilir 
ve erken yakalanabilir kanserlerin mor-
bidite ve mortalitesini azaltmak amacıyla 
kurulmuştur. Bu merkezlerde kanserden 
korunma ve tarama yöntemleri hakkında 
özel eğitim verilmiş olan pratisyen hekim-
ler, konsülte uzman hekimler, hemşire, 
ebe, röntgen ve laboratuar teknisyeni tıbbi 
sekreterler görevlendirilmektedir.
Tarama kapsamında yürütülen hizmetle-
rin tamamı ücretsizdir.

KETEM hizmetlerinin büyük bir bölü-
münü farkındalığı sağlamak amacıyla 
düzenlenen Halk Eğitimleri ve Hizmetiçi 
Eğitim faaliyetlerini içermektedir.
KETEM'lerin en önemli amaçları top-
lumda kanser konusunda farkındalık 
yaratmak, yüz yüze eğitimlerle kişileri 
korunma yöntemleri, tarama programları 
hakkında bilgilendirerek kanserden ko-
runmayı ve taramaları gerçekleştirmektir.
KETEM'lerde hizmetler, serviks ve meme 
kanserleri için yürütülen taramalar çeşitli 
yöntemlerle (mektup, telefon..) kadınla-

rımızın davet edilerek gerekli muayene 
ve www.oyunterapimarket.com testlerin 
yapılması şeklinde devam etmektedir.

 Ayrıca  KETEM'ler obezite ve beslenme 
konularında toplumun bilgilendirilmesi, 
bilinçlendirilmesi yanında taramalara da  
önemli katkı sağlamaktadır.
Böylece vatandaşların sağlıklı bir yaşam 
sürerek ileriki yıllarda kansere yakalanma 
riskleri azaltılabilmektedir.
Kanser Taraması Nedir?

Kanser taraması, kanseri, tedavisinin çok 
daha kolay ve etkili olabildiği erken evre-
lerde yakalamak için test ve muayene ya-
pılmasıdır. Tarama yöntemleri hastalığın 
başlaması ile hastalığın görünür bir belirti 
verdiği ana kadar olan süreçte uygulanır. 
Her kanser türü için etkin bir tarama yön-
temi maalesef bulunmamaktadır. Ülke-
mizde kanser tarama hizmetleri etkinliği 
tüm dünyaca kabul edilmiş yöntemlerle, 
etkin olduğu kanser türlerine yönelik 
sürdürülmektedir. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA “7 BİN 714 KİŞİ 
MEHMET İSMİNİ TERCİH ETTİ

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre 
Mehmet ismi Uşak’ta 2023 yılında en 
çok tercih edilen isim oldu.  2023 yılında 
Uşak ilinde en çok kullanılan erkek ismi 
“Mehmet” oldu. Uşak’ta toplamda 7.714 
kişi bu ismi taşıyor. Mehmet ismi, yıllardır 
Türkiye genelinde olduğu gibi Uşak’ta da 
popülerliğini korumaya devam ediyor.

İkinci Mustafa oldu
Mehmet isminin ardından Uşak’ta en sık 
kullanılan ikinci isim “Mustafa” oldu. 
5.716 kişi bu ismi taşırken, üçüncü sırada 
4.827 kişi ile “Ali” ismi yer aldı. Dördüncü 
sırada 4.431 kişi ile “Ahmet” ve beşinci sı-
rada 4.367 kişi ile “Ramazan” isimleri bu-
lunuyor. Bu isimler, Türk isimleri arasında 
sıkça tercih edilenler arasında yer alıyor.
Geleneksel isimler tercih edildi

Mehmet, Mustafa, Ali, Ahmet ve Rama-
zan isimlerinin dışında, Uşak’ta sırasıyla 
en çok kullanılan diğer erkek isimleri ise 

şöyle: “Hüseyin” (3.191 kişi), “İbrahim” 
(2.980 kişi), “İsmail” (2.854 kişi), “Hasan” 
(2.364 kişi) ve “Murat” (2.291 kişi). Bu 
veriler, Uşak’ta bu isimlerin hala popüler-
liğini koruduğunu gösteriyor. Özellikle 
dini ve tarihi öneme sahip isimler, aileler 
tarafından sıklıkla tercih ediliyor.

Tercih edilen isimler sırlaması şöyle oldu;
Mehmet (7.714)
Mustafa (5.716)
Ali (4.827)
Ahmet (4.431)
Ramazan (4.367)
Hüseyin (3.191)
İbrahim (2.980)
İsmail (2.854)
Hasan (2.364)
Murat (2.291)
Osman (2.144)
Halil (2.102)
Süleyman (2.075)
Ömer (1.741)

Yusuf (1.606)
Yaşar (1.565)

Recep (1.235) / Nihal Yavuz

UŞAK’TA DİN KÜLTÜRÜ ÖĞRETMENLERİNE 
MAARİF MODELİ TANITILDI

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Müfredat 
Tanıtımı için yapılan toplantıların ikin-
cisi İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel 
başkanlığında din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersi alanında yapıldı.

Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Orta-
okulunda düzenlenen toplantıya din 
kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ile 
okul yöneticileri katıldı. Türkiye Maa-
rif Modeli'nin ışığında din kültürü ve 
ahlak bilgisi dersimizin yeni müfredatını 
paylaşmak üzere bir araya geldiklerini 
ifade eden İl Millî Eğitim Müdürü Halil 
YücelL, açılış konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi: "Geçtiğimiz hafta ilkini fizik 
alanında gerçekleştirdiğimiz toplantının 
ardından bugün de din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersi alanında bilgilendirme top-
lantısı düzenledik. Bu müfredat, öğrenci-
lerimizin dini ve ahlaki değerleri doğru 
anlamalarını, yaşantılarına aktarmalarını 
ve çağın gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donanmalarını hedeflemektedir. Yeni 

müfredatımız, öğrenci merkezli, değerler 
eğitimine odaklı ve güncel yaklaşımlarla 
zenginleştirilmiş bir içeriğe sahiptir. Bu 
içeriklere sahip müfredat, öğrencilerimi-
zin analitik düşünme, eleştirel okuma ve 
etkili iletişim becerilerini geliştirmelerine 
katkı sağlayacak etkinlikler ve projelerle 
desteklenmiştir. Yeni müfredatın uygu-
lanmasında siz değerli öğretmenlerimizin 
rolü çok büyüktür. Sizlerin özverili çalış-
maları ve öğrencilerimize olan sevginizle, 
bu müfredatın hedeflerine ulaşacağına 
inancım tamdır." Dedi.
Konuşmasının sonunda katılımcılara 
başarılar dileyen İl Millî Eğitim Müdürü 
YÜCEL'in ardından, Türkiye Yüzyılı Maa-
rif Modeli Müfredat Tanıtımı kapsamında 
Uşak Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Mustafa SOYCAN 
tarafından ilimizdeki din kültürü ve ahlak 
bilgisi öğretmenleri ile yöneticilere müf-
redattaki değişiklikler ve yapılandırılmış 
öğretim modeli hakkında bilgilendirmeler 
yapıldı. / Nihal Yavuz
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UŞAK KARAHALLILAR VAKFI 
KEŞKEK GÜNÜNDE COŞTU

İstanbul’da gerçekleştirilen Uşak Karahal-
lılar Vakfı Keşkek günü yaptı. Simavlı sa-
natçı Mehmet Yiğit, sahnede türküleri ile 
Karahallı vakfı üyelerini coşturdu.. Uşak 
türkülerini seslendiren sanatçı, dinleyici-
lere unutulmaz anlar yaşattı.

Derlemeci ve Yörük türkülerinin sevilen 
ismi Mehmet Yiğit, bağlamasıyla sahnede 
harika bir performans sergiledi. Karahallı-
lar Vakfı Genç Zeybek ekibi ise harmanda-
lı ve kadıoğlu zeybeği oynayarak geceye 
ayrı bir renk kattı. Vatandaşlar, Mehmet 
Yiğit’in türkülerine eşlik ederek coşkuyla 

oynadı ve alkışladı. Mehmet Yiğit, şenli-
ğin sonunda sahnede olmaktan duyduğu 
mutluluğu ifade etti. Birlik ve beraberliğin 
önemine vurgu yaparak, türkülerle dolu 
bu güzel günlerin devam etmesini diledi. 
Sanatçı, türkülerin hiç susmaması gerek-
tiğini belirterek, duygularını izleyicilerle 

paylaştı.
Uşak Karahallı Belediye Başkanı Ramazan 
Karakaya, Mehmet Yiğit’e teşekkür ederek 
başarılarının devamını diledi. Başkan Ka-
rakaya, Mehmet Yiğit’in performansının 
şenliğe büyük katkı sağladığını belirtti. / 
Nihal yavuz

UŞAK’TA 2024 YAZ KUR’AN KURSLARI 
AÇILIŞ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ

Uşak İl Müftülüğü tarafından Fatih Ünal 
Camii'nde İl Müftümüz Burhan Çakır'ın 
katılımı ile yaz Kur’an kursları açılışı 
gerçekleşti.

Fatih Ünal Camii'nde İl Müftümüz Bur-
han Çakır'ın katılımlarıyla 2024 yılı Yaz 
Kur’an Kursları açılış programı gerçek-
leşti.  Programa, öğrencilerin yanı sıra 
velileri, İmam-Hatip Müezzin-Kayyım 
ve Kur'an Kursu Öğreticileri de katıldı.  
Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı 
ve İl Müftüsü Burhan ÇAKIR'ın konuşma-
larıyla devam etti. 
Öğrenciler tarafından okunan dua, şiir 
ve ilahiler programa ayrı bir renk kattı. İl 
Müftümüz Burhan Çakır konuşmasında: 
“Yedi hafta sürecek Yaz Kur'an Kurs-
larımızın ülke genelinde eğitim gören 
tüm öğrencilerimize ve öğreticilerimize 

hayırlı olmasını Cenab-ı Allah’tan temenni 
ediyorum. Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın ve gençlerimizin Kur'an-ı 
Kerim'in ışığında büyüyen, ahlaklı, 
erdemli, vatanına-milletine, bayrağına 
bağlı ve topluma faydalı nesiller olarak 
yetişmeleri konusunda tüm paydaşlarca 
azami gayret gösterilmesi elzemdir. Biz 
de Yaz Kur'an Kurslarını evlatlarımızın 
gönüllerine girme, kalplerindeki inanç ve 
değerleri yeşertme, peygamber ahlakını 
anlama ve yaşama noktasında büyük bir 
fırsat olarak görüyoruz. Bu konuda tüm 
görevlilerimizle gerekli hassasiyeti göste-
receğiz. Yaz Kur’an Kurslarımıza katılan 
tüm öğrencilerimize ve onların eğitimine 
gönül vermiş değerli hocalarımıza başarı-
lar diliyorum” dedi.  / Nihal Yavuz
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MODERN ART ORCHESTRA İLE KAAN ÇELEN, 31. 
İSTANBUL CAZ FESTİVALİ'NDE KONSER VERDİ

"Türk-Macar Kültür Yılı" kapsamında 
Rahmi Koç Müzesi'nde düzenlenen kon-
ser, Rahmi M. Koç Müzesi, Liszt Enstitüsü 
Macar Kültür Merkezi İstanbul, Macaris-
tan Dışişleri, Dış Ticaret Bakanlığı ve Ma-
caristan Kültür ve İnovasyon Bakanlığının 
iş birliğiyle gerçekleşti.

Konser öncesi AA muhabirine açıklamada 
bulunan Çelen, 14 yaşında müziğe başla-
dığını belirterek, "Doğumumda yapılan 
doktor hatası sebebiyle sol kolumu kulla-
namıyorum. Fizyoterapistimin önerisiyle 
müziğe başladım. Çeşitli çalışmalardan 
sonra caza merak saldım. Bu yolda ilerle-
meye başladım. 25 yaşımda ilk albümümü 
çıkardım. Albümün ismi NA-Zİ-LE. Aynı 
zamanda annemin ismidir. Bu albüm 
dünyada bir ilk olma özelliğini taşıyor. 

Çünkü daha önce cazda engelli bir isim 
yok. Dünyada davulun tek kolla çalındığı 
ilk caz albümü bana nasip oldu." dedi.

Afshin Alizadeh ve Alper Yılmaz ile üç 
yıllık bir çalışmanın sonucunda "Fellows-
hip" albümünü çıkardığını aktaran Çelen, 
"Bu yılın eylül veya ekim ayında üçüncü 
albüm çıkacak. İstanbul Caz Festivali'n-
de izleyiciyle ilk defa buluşacağım ama 
aslında bu benim dördüncü festivalim 
olacak. İKSV'nin Türkiye için önemini 
artık herkes biliyor. Benim gibi onlar 
da heyecanlıdır diye tahmin ediyorum. 
Önceki albümlerimden de birkaç tane 
parça sunacağız. Umarım güzel bir konser 
olacak." ifadelerini kullandı.

Modern Art Orchestra, Macar cazının 

orta kuşak temsilcilerinden ve trompe-
tin dünyaca ünlü ustalarından biri olan 
Kornel Fekete-Kovecs tarafından 2005'te 
kuruldu. Avrupa'nın önemli müzik grup-
ları arasında sayılan topluluk, çoğunluğu 

orkestranın 6 müzisyeni tarafından beste-
lenmiş, çağdaş müzik eserlerinden oluşan 
bir repertuvarı sanatseverlerin beğenisine 
sundu. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SU ECZANESİ 
DİKİLİTAŞ MH. 1.CAMİİ SK. NO:16/A DİKİLİTAŞ 
CAMİİ KARŞISI ÜST GEÇİT ARALIĞI 
227 60 62

ÖZYAVUZ ECZANESİ 
ÖZDEMİR MAH. HİSAR KAPI ULUYOLU NO:1/A ULU 
CAMİİ OTOPARKI KARŞISI DÜLGEROĞLU OTELİ YOLU 
224 45 04

PERDAHCI ECZANESİ 
FATİH MAH.3.BAHÇIVAN SOK.NO:32/C MASAL 
DİYARI SAĞLIK OCAĞI KARŞISI UŞAK 
502 02 22

08 Temmuz 2024

UŞAK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
YENİ CİHAZLAR HİZMET VERMEYE BAŞLADI

Sağlık Bakanlığı tarafından 
teslimi yapılan cihazlar 
Uşak İl Sağlık Müdürlü-
ğü tarafından hastaneye 
kuruldu. Uşak İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada "Uşak 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine Sağlık Bakanlığı'n-

dan gelen yeni Tomografı 
cihazı ile Ekokardiyografi 
cihazının kurulumu ya-
pılarak hizmete sunuldu" 
ifadelerine yer verildi. 
Hastalara yüksek kalitede 
hizmet sunulacağı öngö-
rülüyor. Uşak Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'ne bu 

cihazların yanı sıra Üroloji 
Kliniği'ne ise Rijit Rezek-
toskopi teleskopu teslimi 
yapıldığı da açıklandı. 
Eşme Devlet Hastanesi'ne 
ise bir hayırsever tara-
fından bağışlanan 1 adet 
Portable USG, 1 adet EKG 
cihazı, 2 adet Laringoskop 

cihazı, 1 adet Acil Arabası 
teslim edilerek hizmete 
sunuldu. Uşaklılar bu hiz-
metlerden randevu alarak 
yararlanabilecekler... Nihal 
Yavuz
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
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TARİHİ KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ'NİN 
AĞA KARŞILAMASI YAPILDI

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri ağası 
Seyfettin Selim, Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın ve beraberindekiler 
tarafından davul zurnayla kent girişinde 
karşılandı.

Akın, siyasi parti ve sivil toplum örgütü 
temsilcileri, kurum müdürleri ile eski 
Kırkpınar ağalarının da bulunduğu kortej, 
ağayı karşılamak üzere belediye önünden 
davul ve zurnayla Selimiye Meydanı'na 
kadar yürüdü.

Başkan Akın, şehirde konakladığı otelden 
yaya olarak gelen Selim'e çiçek verdi.
Belediye Başkanı Akın, burada yaptığı 
konuşmada, ata sporu Kırkpınar'ı gelecek 
nesillere aktarmak ve dünyaya tanıtmak 
için hep birlikte mücadele ettiklerini 
söyledi.

Kırkpınar ağası Seyfettin Selim'in 4 
altın kemerin ebedi sahibi ve Edirne'nin 
fahri hemşehrisi olduğunu belirten Akın, 

"Kentimiz için birçok hizmette bulunan 
ağamız, şehrimize hoş geldiniz. Öncelikle 
ağamıza eğitime verdiği destekten dolayı 
çok teşekkür etmek istiyorum. Ağamız 
'Bir elin verdiğini diğeri görmez.' düs-
turundan gelerek şehirde birçok kişiye 
dokundu, bunu kimse bilmez, onlar için 
de teşekkür ediyorum." dedi.

Kırkpınar'ın "Edirne'nin düğünü" olduğu-
nu ifade eden Akın, pehlivanlara güreşler-
de başarı diledi.

Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu 
Başkanı İbrahim Türkiş de Kırkpınar'da 
bu yıl yeni bir formatın uygulanacağını 
ifade etti.

Kırkpınar'da seçilmiş sporcuların güreşe-
ceğini dile getiren Türkiş, "Çok güzel bir 
Kırkpınar olacak. 'Tarihi Kırkpınar'da 40 
başpehlivan' diye bir motto ortaya koy-
muştum. İnşallah bu sene tamamıyla çok 
daha güzel ve özel Kırkpınar'ı göreceğiz. 

Son 40 yılın en güzel Kırkpınar'ını inşal-
lah burada hep birlikte yapacağız." diye 
konuştu.

Türkiş, ağa Selim'in her güreş organizas-
yonunda Kırkpınar'ı ve Edirne'yi en iyi 
şekilde temsil ettiğini belirterek, çalışma-
larından dolayı teşekkürlerini iletti.

Selim ise ağalığın sadece para vermekle 
olmadığını söyledi.

Kırkpınar ağalığının birçok alanda hizmet 
yaparak gerçekleştirildiğini anlatan Selim, 
Kırkpınar'a emek verenlere teşekkür etti.

Başcazgır Şükrü Kayabaş ise 82 yaşına 
geldiğini ve bu yıl başcazgırlığı bırakaca-
ğını belirterek, helallik istedi.

Konuşmaların ardından Akın ve bera-
berindekiler, Edirne Valisi Yunus Sezer'i 
Selimiye Meydanı'nda karşıladı.

Kortej Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü. 
Anıta çelenk sunulması sonrası saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu.

Söz ve bestesi eğitimci-yazar merhum Be-
yazıt Sansı'ya ait "Kırkpınar Marşı", San-
sı'nın oğlu Seven Sansı eşliğinde söylendi.

Daha sonra korteje katılanlar, Pehlivan 
Mezarlığı'na giderek Edirne Müftüsü 
Hasan Başoğlu eşliğinde dua etti.

Törene, CHP Edirne milletvekilleri Ahmet 
Baran Yazgan, Ediz Ün, kurum müdürleri, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Sarayiçi Er Meydanı'nda güreşler saat 
14.00'te başlayacak. Er Meydanı'ndaki 
resmi açılış töreni ise 17.00'de gerçekleşti-
rilecek. / AA


